
UCHWAŁA NR 110/IX/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje;

§ 1. 

Uznaje się za niezasadną skargę Pana Andrzeja Grocholskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. na  Burmistrza Gminy 
i Miasta Węgliniec - Stanisława Mikołajczyka.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując jednocześnie do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu wraz z odpisem niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE
Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego po wnikliwym przeanalizowaniu skargi Pana Andrzeja 
Grocholskiego z dnia 29 czerwca 2015 r., na Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec-Stanisława Mikołajczyka 
stwierdza, iż skarga jest niezasadna.
O czynnościach podejmowanych w postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym przeciwko Panu Andrzejowi 
Grocholskiemu, Burmistrza informował Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych, który na podstawie 
prawomocnych wyroków Sądów: Rejonowego w Zgorzelcu-Wydział I Cywilny i Okręgowego w Jeleniej Górze 
wystąpił z wnioskiem o prowadzenie egzekucji.
Dyrektor ZUK realizował zajęcie wierzytelności w toku postępowania egzekucyjnego prowadzonego przeciwko 
dłużnikowi Panu Andrzejowi Grocholskiemu na podstawie pisma otrzymanego od Komornika Sądowego 
o zajęciu nieruchomości i praw majątkowych z dnia 24 lutego 2015 r, sygn.akt. Km 440/15.
W ocenie komisji wskazane w skardze czynności Burmistrza nie wyczerpują znamion przestępstwa 
z art. 271 kk.

Id: 39297760-69B6-483E-A5A9-9D3E5DBCA22B. Podpisany Strona 1




